
OpenCritique(オープンクリティック)について 

 

重村・山崎研究室で行っておりました OpenCritique を今年も開催致します。 

卒業設計中間発表の他、修士論文中間発表・博士研究活動成果発表も行う形式となり

ました。また、OB の方によるレクチャーも企画しております。 

山崎研究室一同、年に一度、御先輩方にご指導いただける、この機会を楽しみにして

おります。 

お忙しい時期とは存じ上げますが、皆様お誘い合わせの上、ふるってご参加くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

＊ なお、今年でハガキにてのご案内を終了させて頂きます。 

来年からは、HP、E-mail にてご案内させていただきますので、よろしくお願い致します。 

 

 

■日時 

 2010 年 12 月 19 日(日)13:30〜(受付 13:00〜) 

 

   夕方から懇親会も予定しております。 

 

 

詳細は分かり次第、随時 up します。 


